
令和5年7月

中央材料室向けブランド『　　　　　』発足に伴う
製品名変更のお知らせ

株式会社　名 優

１．対象製品

・洗浄用ブラシ（一部）　　
・チッププロテクター　　   
・超音波洗浄用インジケータホルダー
・BDテスト用コンパクトPCDおよびインジケータ

２．変更日

令和5年 7月 18日（火）
　※上記変更日より、弊社から発行する納品書、見積書などの伝票上の表記も変更となります。

製造販売業者：  株式会社 名 優

対象製品の各品番と製品名の一覧を別添のエクセルファイルにまとめてございますので
併せてご確認ください。
なお、今回の変更は製品名のみで、製品番号、JANコード、定価、仕様などは変更ございません。

また、SALWAYの総合パンフレットを配布しております。
ご希望の方はお気軽にお申し付けください。

お手数をおかけいたしますが、何卒ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

お取引先 各位

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、弊社（株）名優は、中央材料室向けブランド『SALWAY』（サルウェイ）を発足いたしました。
ブランド発足に伴い、対象製品の製品名が一部、変更となります。

つきましては、以下の内容で進めてまいりますので、大変恐縮ではございますが、
各お取引先様にて登録されている商品マスタの製品名もご変更いただけますと幸いでございます。     敬 具

記

〒276-0042　千葉県八千代市ゆりのき台3-9-2 　TEL: 047-480-6161 　 FAX: 047-480-6162

・耳鼻科洗浄用バスケット
・スーパーノヴァ　


